
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
07 апреля 2025 г.  г. Изобильный №                           494 

 

 

 
Об отмене постановления администрация Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края от 15 ноября 2024 г. № 1769 «Об утверждении 
проекта внесения изменений в проект межевания территории кадастрового 
квартала 26:06:120117 Изобильненского муниципального округа                         
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрация 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 
2024 г. № 126» 

 
 
 
В рамках самоконтроля, в соответствии со статьями 8, 45, 46 Градо-

строительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от               

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правитель-

ства Российской Федерации от 02 февраля 2024 г. № 112 «Об утверждении 

Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка 

которой осуществляется на основании решений уполномоченных федераль-

ных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов 

Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия реше-

ния об утверждении документации по планировке территории, внесения                

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее                 

отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не под-

лежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта плани-

ровки территории в отношении территорий исторических поселений феде-

рального и регионального значения», администрация Изобильненского                 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрация Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 15 ноября 2024 г. № 1769                    

«Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания террито-

рии кадастрового квартала 26:06:120117 Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 31 

января 2024 г. № 126». 

 



2 

 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 

 
 
Исполняющий обязанности первого заместителя  
главы администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края,  
заместитель главы администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                                   Г.И.Иов 
 


